─ 1 ─

共青团南京邮电大学委员会
校团发〔2020〕7 号

★

关于组织开展“战疫团旗飘”网络主题团日活动暨

“十佳主题团日活动、百优共青团员”评选的通知

各分团委、各学生组织（社团）：

为深入学习贯彻习近平总书记关于疫情防控工作的重要指

示，坚决贯彻落实《团中央关于坚持党的领导，全团动员，在防

控疫情阻击战中充分发挥共青团生力军和突击队作用的通知》

（中青发〔2020〕3 号）和《中共南京邮电大学委员会关于在全

校切实加强党的领导、坚决打赢疫情防控阻击战的通知》（党委

发〔2020〕3 号）精神，在全校疫情防控工作中听从党的号令，

全团动员，充分展现党的助手和后备军的担当，充分展现青年生

力军和突击队的作为，挺身而出、冲锋在前，为坚决打赢疫情防

控阻击战贡献青春力量。经研究决定，面向全校各级团组织开展

“战疫团旗飘”网络主题团日活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

─ 2 ─

战疫团旗飘

二、活动对象

南京邮电大学全体团员青年

三、活动时间

2020 年 2 月-3 月

四、活动内容

围绕抗疫主题积极开展弘扬传统文化，提升人文素养系列活

动，创新开展网络征文、微视频、微团课、海报设计、微信软文

创作大赛等活动，讲好每个人的抗疫故事，为抗击疫情加油鼓劲，

共同凝聚抗击疫情的坚定信心。

五、申报要求

本次网络主题团日活动结束后，将以学院为单位申报评选

“十佳主题团日活动”，对在疫情防控斗争中涌现出的先进团员

青年，授予“百优共青团员”称号。“百优共青团员”名额分配

规则为按照学院团员比例固定分配一部分名额，获得“十佳主题

团日活动”的学院可另推荐 3 名团员参评“百优共青团员”。

请各学院周密策划，落地有声，并行之有效地开展富有特色

的网络主题团日活动。各学院在活动结束后需将活动相关新闻稿

等宣传总结材料做实、做足(新闻稿总数不少于 5 份，每次活动

需配有 2-3 张活动图片并装订成册)，同时鼓励除书面形式外其

他形式的总结材料，团委将据此开展后期的评比总结工作。

各学院主题团日活动总结材料和“十佳主题团日活动”、

“百优共青团员”申报材料电子版于 4 月 1 日 16:00 前发送至团

─ 3 ─

委邮箱 tuanwei@njupt.edu.cn，纸质版于开学后两周内补交。

联 系 人：赵伟

联系电话：025-85866318

邮 箱：tuanwei@njupt.edu.cn

附件：

1. 南京邮电大学“十佳主题团日活动”申报表

2. 南京邮电大学百优共青团员申报表

2020 年 3 月 25 日

附件 1：

南京邮电大学“十佳主题团日活动”申报表

共青团南京邮电大学委员会 2020 年 3 月 25 日印发

─ 4 ─

分团委全称 负责人

主题团日活

动全称

活动简介

取得成果

分

团

委

意

见

（盖 章）

年 月 日

校

团

委

意

见

（盖 章）

年 月 日

注：此表一式两份，一份交学院团委，一份交校团委；

附件 2：

南京邮电大学“百优共青团员”申报表

─ 5 ─

姓名 学号 政治面貌

学院 职务

主要

事迹

（另附页，请注明本年度绩点或专业排名）

获奖

情况

分团委

意见
（ 盖 章）

年 月 日

校团委

意见
（ 盖 章）

年 月 日

附件 3：

“百优共青团员”名额分配表

─ 6 ─

序号 单位 百优共青团员

1 通信与信息工程学院 11

2 电子与光学工程学院、微电子学院 9

3
计算机学院、软件学院、网络空间安全学

院
8

4 自动化学院 5

5 材料科学与工程学院 2

6 物联网学院 4

7 理学院 3

8 地理与生物信息学院 3

9 现代邮政学院 2

10 传媒与艺术学院 2

11 管理学院 7

12 经济学院 3

13 社会与人口学院 3

14 外国语学院 3

15 教育科学与技术学院 2

16 贝尔英才学院 1

17 海外教育学院 2

18 获得“十佳主题团日活动”学院 30

合计 100